גם מקום בו הוגמשו כללי הלכת סויסה, לא היה מדובר במי שמסוכנותו גבוהה לרבות להפרת תנאים, פרוגנוזת הטיפול
בו נמוכה, ובוודאי לא בשלב הדיוני כבענייננו.

ראה למשל- בש"פ 6213/20 סוחונוב; בש"פ 751/21 נסאר; בש"פ 5025/20 אלבאז ועוד.

הבקשה נדחית אפוא.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.